[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg][w] e

	Система менеджмента качества

Положения
Положение о творческом конкурсе «Новая обложка и иллюстрирование произведений Литературного альманаха НГТУ НЭТИ»
Приложение А. Заявка (письменное согласие на участие в конкурсе и предоставление работы)
	102/08-33

	стр. 1 из 1

- 1 -
- 1 -

Приложение А. Заявка (письменное согласие на участие в конкурсе и предоставление работы)
Директору НБ НГТУ

Дата подачи заявки _____________                                                                     Удотовой В.Н.

Заявка
(письменное согласие на участие в конкурсе и предоставление работы)

Я, ________________________________________________________(Ф.И.О.)

даю своё согласие на участие в творческом конкурсе «Новая обложка и иллюстрирование Литературного альманаха НГТУ НЭТИ» и обработку своих персональных данных.

Предоставляю ___________________________________________________
_____________________________________ (полное название произведения)

и прошу принять её для участия в конкурсе «Новая обложка и иллюстрирование Литературного альманаха НГТУ НЭТИ» в 2022 году. Подтверждаю, что ознакомлен и согласен с условиями Положения о творческом конкурсе «Новая обложка и иллюстрирование Литературного альманаха НГТУ НЭТИ».

Контактные телефоны _____________________________________________

Электронная почта ________________________________________________

Подпись _________________________________________________________
Оттветственный сотрудник от библиотеки________________________________________
                                                               (Ф.И.О., e-mail, телефон рабочий / мобильный)

Подпись директора библиотеки    ____________ В.Н. Удотова, uvn@library.nstu.ru   тел. 346-02-46

	Место хранения: 01.1; 01.2; 01.3; 01.4; 07; 07.3; 12; 12.1
Дата разработки: 2019
Разработчики: Удотова В. Н., Черных О.Г., Жуков Е. А.
	Редакция: 01

От 23.09.2019

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]